
.*. •. • ••• .

c*Q> MAGIC ' ••
W DRONES

Budeme vyprávět váš příběh... na nebi!

NABÍDKA
DRONOVÁ SVĚTELNÁ SHOW

www.magicdrones.cz



NABÍDKA - DRONOVÁ SVĚTELNÁ SHOW
Lž/7/—

(0 MAGIC
PRONES

Budeme vyprávět váš příběh... na nebi!

Dronové světelné show společnosti MAGIC DRONES s.r.o. jsou ideálním doplňkem nejrůznějších eventů. Nabízíme dronové 
show pro města, obce, firmy, sportovní a hudební události, festivaly a mnohé další akce.

V roce 2023 jsme jako jediná společnost v České republice realizující dronové show realizovali v Česku a Slovensku celkem 
25 originálních dronových show pro velkou škálu nejrůznějších klientů a široké spektrum akcí. Nikdy neopakujeme 
dronovou show 2x. Pro každého klienta programujeme zcela unikátní obsah dle jeho zadání a potřeb.

Dronové show jsou realizovány rojem speciálních osvětlených dronů, které na obloze předvádějí synchronizované 
vystoupení podpořené hudebním doprovodem. Jsou ohleduplnější k životnímu prostředí a nabízejí rozmanitější možnosti 
designu než klasické ohňostroje. Často se stávají výchozím bodem pro prestižní reklamní kampaně. Lze pomocí nich 
představit nové produkty zaváděné na trh nebo zviditelnit ty stávající.

Drony mohou vytvořit na obloze show ve firemních barvách, seskupit obrazce do tvaru loga i názvu společnosti nebo města. 
Nebeskou prezentaci lze přizpůsobit na míru požadavkům klienta: tedy vytvořit nápisy, loga, symboly, výrobky a to o 
velikosti až několika desítek metrů.

Tuto fascinující podívanou si můžete vychutnat za bezkonkurenční poměr ceny a výkonu. A to vždy spolehlivě, kreativně a s 
maximální profesionalitou.

Zažijte dokonalou symbiózu magie a technologie, kdy budeme vyprávět váš příběh na největším plátně, jaké existuje: na 
noční obloze.

PRACUJEME S NEJ VYŠŠÍMI BEZPEČNOSTNÍMI STANDARDY

/ Monitorování polohy dronů v reálném čase / Certifikovaní piloti dronů

/ Dvojitý bezpečnostní prostor / Šifrovaný přenos dat

/ Redundantní rádiová komunikace / Důkladný systém předletových kontrol

/ Řízení GPS a RTK s minimální odchylkou / Časová synchronizace všech dronů

/ Zajistíme povolení pro dronovou show u Úřadu pro civilní letectví ČR / Dopravného úřadu SK 

/ Zajistíme vyhrazení letového prostoru pro dronovou show u Řízení letového provozu 

/ Koordinujeme dronovou show s okolními letišti včetně komunikace před a po dronové show

NAŠE DRONY

/ Disponujeme nejstabilnějšími drony, které jsou v České republice a Slovensku k dronovým show využívané

/ Drony disponují unikátním a velmi svítivým RGBW LED modulem o svítivosti 30 W - viditelnost show je ze vzdálenosti 
větší než 1 km

/ Přesnost dronů při jejich letu je 1 cm (jiné společnosti využívají méně kvalitní drony)

JAK VZNIKÁ DRONOVÁ SHOW

Brainstorming /
Programovaní ^ 

a design
Show

Scénář Náhled

www.magicdrones.cz,www.dronovashow.cz,www.showdrone.cz



NABÍDKA - DRONOVÁ SVĚTELNÁ SHOW

Realizujeme show s různým počtem dronů. Naši programátoři naprogramují malé choreografie s desítkami dronů, ale i 
velké se zapojením stovek dronů. Umíme jich do show zapojit až 1000.

VIZUALIZACE - POROVNÁNÍ POČTU DRONŮ

/O MAGIC
DRONES

Budeme vyprávět váš příběh.. na neb

20 DRONŮ 35 DRONŮ 50 DRONŮ 100 DRONŮ

DÉLKA - cca 10 -12 minut

KALKULACE
POČET DRONŮ CENA
30-40 65 000 - 75 000 Kč
50 99 000 Kč
80 199 000 Kč
100 380 000 Kč
150 - 500 Individuální kalkulace
* ceny jsou standardní, pro termíny 31. 12. a 1. 1. jsou ceny kalkulovány individuálně
* uvedené ceny jsou bez DPH

Při plánování každé dronové show se umíme přizpůsobit rozpočtu klienta. Sdělte nám váš rozpočet a společně nalezneme 
tu nejpříznivější cestu, která povede k realizaci dronové show.

CENOVÁ NABÍDKA ZAHRNUJE
Drony ve zvoleném počtu 
Náklady na světelnou show 
Spotřební materiál
Zajištění místa prostoru pro přípravu dronů 
Programování
Povolení a oprávnění od státních autorit 
Osobní obhlídka letové lokality 
Dopravu
Pojištění odpovědnosti z provozu dronové show

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE
Programování velmi složitých a náročných obrazců
Náklady na ubytování členů týmu MAGIC DRONES (požadavek na ubytování bude pořadateli vždy upřesněn)

Zajištění záboru místa letové lokality 
Pracovníky zajišťující ostrahu a zábor letové lokality

www.magicdrones.cz,www.dronovashow.cz,www.showdrone.cz



NABÍDKA - DRONOVÁ SVĚTELNÁ SHOW

REFERENCE
Níže uvedené obrázky jsou doplněny odkazy YouTube kanálu MAGIC DRONES. Kliknutím na obrázek budete přesměrováni 
na YouTube, kde můžete shlédnout videa z našich realizovaných show.

(0 MAGIC
/^DRONES

Budeme vyprávět váš příběh... na neb

RAČICE - Zahájení Mistrovství světa ve veslování 
100 dronů

HRADEC KRÁLOVÉ - Otevření multifunkčního stadionu

ČÁSLAV - Výročí úmrtí Jana Žižky 
80 dronů

DRONOVÁ SHOW

ZBŮCH-Výročí obce 770 let

TÝN NAD VLTAVOU - Vltavotýnské městské slavnosti

§;« TÝN nad
VLTAVOU

DRONOVÁ SHOW

SLAVIČIN - Hudební festival Karpaty FEST

@ .v:-...
SLAVIČÍM

;dronova show

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Výročí firmy KRÁSNO

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

DRONOVÁ SHOW Krásno

ZBÝŠOV - Novoroční dronová show

$ '

ZBYSOV

. NOVOROČNÍ
DRONOVÁ SHOW
www.magicdrones.cz

STARÁ TURÁ (SK) - Tanec Slnka
STARÁ TURÁ

Slovensko

DRONOVÁSHOW
www.magicdrones.cz

KRAVAŘE - Kravařský ODPUST VRBNO- LDT Letní Sněhulák

DISNEY - Dronová show nad vodní hladinou Dronová a laserová show

www.magicdrones.cz,www.dronovashow.cz,www.showdrone.cz



NABÍDKA - DRONOVÁ SVĚTELNÁ SHOW(0 MAGIC
/Cyé7 PRONES

Budeme vyprávět váš příběh... na neb

Kompletní YouTube kanál MAGIC DRONES
https://www.voutube.eom/@maRicdrones3491/videos

VYBRANÉ RECENZE

TÝN NAD VLTAVOU - Vltavotýnské městské slavnosti
Při přípravě Vltavotýnských slavností jsme dlouho hledali něco, co by na závěr přidalo tu pověstnou 
třešničku na dortu a bylo skvělým vyvrcholením této akce. Zvolili jsme dronovou show od společnosti 
MAGIC DRONES a byla to trefa do černého. Pánové odvedli skvělou práci a bylo úžasné sledovat, co 
všechno se dá díky této technologii na večerní obloze „vyčarovat". Za pořadatele i diváky - VELKÉ DIKY
Ing. Michal MAĎAR - Ředitel MCKV Týn nad Vltavou

ZBŮCH - Výročí obce 770 let
Moc vám děkujeme za skvělou dronovou show, která byla skutečným vyvrcholením a zlatým hřebem 
oslav 770 let naší obce. Vaše show opravdu „zabodovala ", spousta lidí měla při pohledu na noční oblohu s 
kouzlením dronů otevřenou pusu a rozzářené oči. Symboly spojené s hornickou historií naší obce a 
závěrečný nápis ZBŮCH dojímaly až k slzám... Hlasitý potlesk byl naprosto zasloužený. Super!!!
Jana Zajptová, mistostarostka obce Zbůch

LITOMĚŘICE - Rozsvícení vánočního stromu
V rámci naší organizace Centrum SRDÍČKO byla v měsíci prosinci 2023 realizována světelná dronová show, 
která předčila všechna očekávání! Výsledkem skvělé spolupráce byla úchvatná podívaná na profesionální 
úrovni. Všichni zúčastnění, kteří sledovali příběh jedinečné, pro naší organizaci vytvořené choreografie 
světel a zvuku, konsternované hleděli na nebe, kde se odehrával dechberoucípříběh. Před MAGIC DRONES 
smekáme!
Ing. Bc. Ivana Humlová - ředitelka, statutární zástupce

RYCHVALD - Rybí slavnosti
Naprosto profesionální jednání. Dokonalá příprava. A dech beroucí závěr jakékoli akce.
MgA. et Bc. Marek Grygarčík - referent kultury města Rychvald

VYBRANÉ RECENZE OD DIVÁKŮ
RAČICE - Zahájení mistrovství světa ve veslování

Měl jsem tu možnost vidět dronovou show od magic drones na živo a jedním slovem to bylo úžasný bylo to přímo na zahájení MS ve 
veslování v Račicích a byl to skvělý bonbónek večera. Rozhodně všem doporučuju se na to podívat a jsem rád, že máme české zastoupení v 
tomhle oboru.
Zdeněk Kolařík

KRAVAŘE - Kravařský odpust

Pokud sháníte něco, co vám vyrazí dech, je to právě dronová show od MAGIC DRONES. Fotky a videa jsou sice krásné, ale vidět show na 
vlastní oči, to je teprve zážitek. A my Vám za něj moc děkujeme. Byli jste skvělí! Pokračujte v tom, co děláte, je to opravdu úžasné.
Aneta Pánková

Veškerý obsah tohoto dokumentu (text, obrázky, finanční informace, grafika, design a další prvky, případně zvuková videa, jakýkoli použitý formát (papírový 
nebo elektronický), je důvěrný a chráněný. Je duševním vlastnictví MAGIC DRONES s.r.o. Tento dokument obsahující nápady, informace a know-how je tvůrčím 
úsilí ZCELA NOVÉHO OBORU V OBLASTI ZÁBAVNÍHO PRŮMYSLU.

Z těchto důvodů nesmí být tento materiál používán, reprodukován, kopírován, zveřejňován, přenášen, transformován, komercializován nebo sdělován, zcela 
nebo zčásti, třetím stranám ani veřejnosti, bez výslovného a písemného souhlasu MAGIC DRONES s.r.o.

www.magicdrones.cz,www.dronovashow.cz,www.showdrone.cz


